Общество с ограниченной ответственностью «Анонс»
115419, г. Москва, ул. Донская, д.№1, офис 143
ИНН 7711133115, КПП 7711444132, ОГРН 5071225551211
Исх. №18 от 22.07.2018г.  					ООО «Квадрат»
на №   от 							111052, г. Москва, ул. Плещеева,
д.32, офис 23
В юридический отдел

О передаче Протокола разногласий к Договору
Высылаем Протокол разногласий к проекту договора №23 от 15.07.2018г. Большая часть  вопросов касается п.3, 6, и 8. Также в документе содержатся предложения по изменению формулировок.
Готовы продолжить диалог в части корректировки указанных пунктов, для того чтобы ускорить подписание договора.
В случае согласия с предлагаемыми формулировками, ждем от Вас подписанного протокола разногласий в течение 5-ти рабочих дней, чтобы начать подписание Договора.
Приложения:
1. Проект Договора №23 от 15.07.2018г. на 5 л. в 1 экз.
2. Протокол разногласий к проекту Договора №23 от 15.07.2018г. на 2 л. в 2 экз.
С уважением,
Руководитель юридического департамента
ООО «Квадрат»				Крутов	Крутов С.С.
Исполнитель:
Юрисконсульт
Шувалова М.А.
8(495) ххх-хх-хх
e-mail: хххх@хххх.ru